



रा.इ.सू.प्रौ.सं
NIELIT

राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिक्स एवं सूचना प्रौद्योगिकी
संस्थान श्रीनगर/जम्मू, जम्मू

इलेक्ट्रॉनिक्स एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय (MeitY), भारत सरकार

मुख्य संसाधन व्यक्ति एवं कार्यकारी सहायक के पद हेतु रिक्ति
Vacancy for the position of Chief Resource Person and
Executive Assistant

Applications are invited under the Employability Enhancement & Livelihood Training Program (EELTP) for the above posts on a purely temporary, short-term contract with consolidated remuneration, initially up to Jan-27 or one year (whichever is earlier), extendable based on performance and project requirements. Eligible candidates must submit hard copies of the application form along with required documents by **15.05.2026, 5:00 PM**

Consolidated remuneration: CRP @ Rs 80,000/- & EA @ Rs. 25,000/-pm. Details regarding eligibility, Terms & Conditions, and Application Form are available on our website

<https://www.nielit.gov.in/srinagar/recruitments>

जम्मू कार्यालय: जम्मू विश्वविद्यालय, डॉ. बी.आर. अंबेडकर रोड, जम्मू वेबसाइट:
www.nielit.gov.in/srinagar

पूछताछ के लिए: 0191-2455515, 9906358762

Jammu Office: University of Jammu, Dr. B.R. Ambedkar Road, Jammu

Ph. No.: 0191-2455515, 9906358762

Website: www.nielit.gov.in/srinagar

Ref: NIELIT(J)EELTP(R)/03/2026

DL 29.04.2026

Director In Charge



रा.इ.सू.प्रौ.सं
NIELIT

राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिक्स एवं सूचना प्रौद्योगिकी
संस्थान श्रीनगर/जम्मू, जम्मू

इलेक्ट्रॉनिक्स एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय (MeitY), भारत सरकार

**मुख्य संसाधन व्यक्ति एवं कार्यकारी सहायक के पद हेतु
रिक्ति**

उपरोक्त पदों के लिए रोजगार क्षमता संवर्धन एवं आजीविका प्रशिक्षण कार्यक्रम परियोजना के अंतर्गत पात्र अभ्यर्थियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। यह नियुक्ति पूर्णतः अस्थायी एवं अल्पकालिक संविदा आधार पर समेकित पारिश्रमिक पर प्रारंभिक रूप से जनवरी 2027 तक या एक वर्ष (जो भी पहले हो) के लिए होगी। कार्य प्रदर्शन एवं आवश्यकता के आधार पर परियोजना की समाप्ति तक/अंत तक विस्तार पर विचार किया जा सकता है। पात्र अभ्यर्थी निर्धारित आवेदन प्रपत्र की हार्ड कॉपी दस्तावेजों सहित दिनांक 15.05.2026, 05:00PM तक या उससे पूर्व जमा कर सकते हैं।

समेकित पारिश्रमिक: सीआरपी @ 80,000/- और कार्यकारी सहायक @ ₹25,000/- प्रति माह। पात्रता, नियम एवं शर्तों तथा आवेदन प्रपत्र से संबंधित विवरण हमारी वेबसाइट पर उपलब्ध है। <https://www.nielit.gov.in/srinagar/recruitments>

जम्मू कार्यालय: जम्मू विश्वविद्यालय, डॉ. बी.आर. अंबेडकर रोड, जम्मू वेबसाइट: www.nielit.gov.in/srinagar

पूछताछ के लिए: 0191-2455515, 9906358762

संदर्भ: NIELIT(J), EELTP(R)/04/2026 Dt. 29.04.2026

प्रभारी निदेशक